

18. ULUSLARARASI PETROL VE DOĞALGAZ KONGRE VE SERGİSİ 11-13 MAYIS 2011 TARİHLERİ ARASINDA YAPILDI

İlker ŞENGÜLER*

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı onursal başkanlığında, Türkiye Petrol Jeologları Derneği, TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası ve Petrol Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen Türkiye 18.Uluslararası Petrol ve Doğalgaz Kongre ve Sergisi (IPETGAS 2011), 11-13 Mayıs 2011 tarihleri arasında Ankara'da gerçekleştirildi.

Kongrenin açılışında Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner Yıldız bir konuşma yapmıştır. Bakan Yıldız, amaçlarının petrol ve doğalgazda dışa olan bağımlılığı azaltmak olduğunu belirterek, 8.5 yıl içerisinde 12 katına çıkarılan arama faaliyetlerinden olumlu sonuç alınacağına olan inancını belirtmiştir. Petrol ve doğalgaz ithalat oranının yüksek olduğunu ve bu durumun hiç kimsenin hoşuna gitmediğini vurgulayan Bakan Yıldız, bu kaynakların yerli kaynaklar haline getirilmesiyle alakalı çabaların her birinin ister kamu, ister özel sektör olsun, ayırım yapmaksızın değerli olduğunu ifade etmiştir.

2023'de Türkiye'nin ilk 10 ekonomi arasında yer alması için, enerji arz güvenliği ve yedek kapasiteyle beraber, kendi ayakları

üzerinde durabilen, hatta koşabilen bir yapının sağlanması gerektiğine işaret eden Bakan Yıldız, şu anda yaklaşık 50 bin MW'lık kurulu gücümüzün yanında, lisanslanmış müracaat yapıldıktan sonra 50 bin megavatlık bir üretim kaynağının yapılması isteğinin piyasalar tarafından satın alınmış olmasının sevindirici olduğunu belirterek bunu takviye edecek ve Türkiye'nin gelişimine katkı sağlayabilecek yapının petrol ve doğalgaz kadar nükleer santrallerden de geçtiğine olan inancını dile getirmiştir.

IPETGAS 2011'de, petrol ve doğalgaz sektöründe çalışan yer bilimci, mühendis ve yöneticilerin bilgilerini güncellemeleri, sektör çalışanları ile fikir alışverişinde bulunarak deneyimlerini paylaşmaları, Türkiye ve çevresindeki coğrafyanın petrol ve doğalgaz potansiyeli ile enerji arz güvenliğinin tartışılması amaçlanmıştır.

Kongrede Türkiye ve çevresinde hidrokarbon arama, sondaj, üretim ve geliştirme faaliyetlerinin yanı sıra taşınması, pazarlanması, artırılması ve depolanmasına ilişkin son gelişmeler; LPG, LNG, CNG konularına ait teknolojiler ile yeni ve yenilenebilir enerji kaynakları teknik, ekonomik, hukuki ve çevresel boyutları ile ele alınmıştır.

Kongreye, ülkemizde faaliyet gösteren yerli ve yabancı petrol şirketlerinin yöneticileri, çalışanları ile yurtçi ve yurtdışı üniversitelerden akademisyenlerden oluşan yaklaşık 800 kayıtlı delege katılmış ve toplam 151 sözlü, 8 poster sunum yapılmıştır.